justificativa de la viabilitat del preu ofert en la seva oferta econòmica, incursa en risc d’anormalitat. 

ADJUDICAR el contracte de subministrament de llicencies de productes Adobe per als equips informàtics de 
l’IMHAB (exp. 25/077), a l’empresa VASCO INFORMÁTICA SL, amb NIF B29361896, per un import màxim de 
CENT SEIXANTA-CINC MIL SIS-CENTS SETZE EUROS I NORANTA-DOS CÈNTIMS (165.616,92 €), IVA 
exclòs, més la quantitat de TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS SETANTA-NOU EUROS I CINQUANTA-
CINC CÈNTIMS (34.779,55 €), que correspon al 21 % de l’IVA i un total de DOS-CENTS MIL TRES-CENTS 
NORANTA-SIS EUROS I QUARANTA-SET CÈNTIMS (200.396,47 €), IVA inclòs, import que es correspon